
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

2/2023

3/2023

23/01/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009504 - ALDO JASPER 00426955978 1 0,0000 209.280,00
- 009471 - FORMENTO TRANSPORTES EIRELI 1 0,0000 169.000,00
- 009788 - PEDRO PAULO PERAO 3 0,0000 612.800,00
- 009955 - TRANSPORTES HELOISA PINHEIRAL EIRELI 1 0,0000 189.660,00
- 009953 - TRANSPORTES WILWERT EIRELI 2 0,0000 391.360,00

8 1.572.100,00

3/2023

3/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/02/2023
Prestação de Serviço de transporte escolar do municipio de Major Gercino, conforme especificações 
constantes do Termo de Referencia do presente Edital.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   3   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL


